ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGỌK WANG Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

        Số:       /TB-UBND                           Ngọk Wang, ngày         tháng       năm

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai đối với trường hợp mất Giấy chứng

nhận QSD đất của ông A Nhok trú tại thôn Kon Stiu II, xã Ngọk Wang.

Ngày 22 tháng 12 năm 2023, UBND xã có nhận một Đơn báo mất Giấy chứng

nhận QSD đất của ông A Phú(con trai ông A Nhok đã chết).

Địa chỉ thường trú: Thôn 2, xã Đăk Tờ Re, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum.

Để có đủ cơ sở pháp lý, đề nghị cấp có thẩm quyền cấp lại Giấy chứng nhận

QSD đất cho ông A Nhok theo đúng quy định của pháp luật; UBND xã Ngọk Wang

thông báo và niêm yết công khai đối với hồ sơ báo mất Giấy chứng nhận QSD đất, địa

điểm niêm yết: Tại UBND xã và nhà Rông văn hóa thôn Kon Stiu II, xã Ngọk Wang,

đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận QSD đất của ông A Nhok trong thời gian 30 ngày

làm việc để mọi tổ chức, cá nhân được biết, với những nội dung sau:

1. Cá nhân đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận QSD đất của ông A Nhok: A Phú

2. Địa chỉ thửa đất: thôn Kon Stiu II, xã Ngọk Wang, huyện Đăk Hà, tỉnh Kon

Tum.

Vậy UBND xã Ngọk Wang thông báo trong thời gian 30 ngày làm việc (kể từ

ngày 25/12/2023 đến ngày 5/2/2023); Nếu tổ chức, cá nhân có liên quan đến Giấy

chứng nhận QSD đất của ông A Nhok đề nghị cấp lại nêu trên thì kịp thời phản ánh, ý

kiến trực tiếp hoặc kiến nghị bằng văn bản về UBND xã Ngọk Wang để được xem xét

giải quyết; nếu không có ý kiến phản ánh của tổ chức, cá nhân có liên quan đối với

những nội dung đã niêm yết trên thì UBND xã hướng dẫn công dân hoàn tất hồ sơ ký

xác nhận để đề nghị cấp có thẩm quyền cấp lại trang bổ sung Giấy chứng nhận QSD

đất của hộ ông (bà) có tên trên theo quy định của pháp luật.
Nơi nhận:
- BQL thôn Kon Stiu II(đ/b);
- Ông A Phú(đ/b);

- Chi nhánh Văn phòng đăng ký

đất đai huyện Đăk Hà (p/h);

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Đạt

		2023-12-25T07:29:01+0700

		2023-12-25T08:00:38+0700

		2023-12-25T13:30:28+0700

		2023-12-25T13:30:28+0700

		2023-12-25T13:30:28+0700

		2023-12-25T13:30:28+0700

		2023-12-25T13:30:28+0700